
UCHWAŁA NR XIV/158/15
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 24 listopada 2015 r.

w sprawie oddania w dzierżawę na okres do 31.12.2016 roku części działki numer 391 obręb 13, 
położonej przy ulicy Kamiennej w Kołobrzegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 t. j.) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na rzecz dotychczasowego dzierżawcy na okres do 
31.12.2016 roku części działki numer 391 obręb 13 położonej przy ulicy Kamiennej w Kołobrzegu, 
na której zlokalizowana jest tablica reklamowa o powierzchni 11,75 m2, szczegółowo oznaczonej na 
załączniku graficznym.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Wioletta Dymecka

Id: 0C37C2F2-DF26-4771-966E-B8EEC113FDB6. Uchwalony Strona 1



Id: 0C37C2F2-DF26-4771-966E-B8EEC113FDB6. Uchwalony Strona 1




